
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls 
kopš 2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to 
apmierinātību, piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 206 veikalos. Aicinām Jūs 
pievienoties mūsu komandai! 

 

Piedāvā darbu:  

virtuves darbiniekam 

ēdināšanas uzņēmumā „Pasēdnīca” Siguldā, Rīgas ielā 2 

 

Piedāvājam: 
 veselības apdrošināšanu; 
 papildus sociālās garantijas pēc nostrādāta gada; 

 atmaksātus papildatvaļinājumus; 
 dāvanas svētkos; 
 profesionālās un personīgās izaugsmes iespējas; 
 darba alga par pilnu darba slodzi no EUR 620-670 (bruto). 

 

Sūti CV vai pieteikumu ar norādi Virtuves darbinieks Siguldā uz e-pastu cv@madara89.lv vai 

zvani, sūti ziņu WhatsApp +371 26 167 218. 

 

Informējam, ka Jūsu sniegtā informācija tiks apstrādāta SIA “Firma Madara 89” piedāvātās vakances pretendentu atlases un 
kandidāta izvēles nolūkā. Pēc mērķa sasniegšanas, Jūsu iesniegtās informācijas apstrāde tiks izbeigta. 


